

02 de Noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002553

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO PAQUETE	2,182.00	21,820.00
1	UNIDAD	MAQUINA PLASTIF. GBC 1100 CTA/OFI	36,885.00	36,885.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL OFICIO	12,486.00	12,486.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL. CARTA CAJA	7,663.00	7,663.00
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 PQT	1,844.00	18,440.00
40	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AUCA	1,537.00	61,480.00
60	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 EQUALIT RESMA	3,975.00	238,500.00
20	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. COLOR JGO	552.00	11,040.00
20	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE 25 HJS	643.00	12,860.00
60	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N° 2	181.00	10,860.00
10	UNIDAD	LAPIZ COLOR 12 UN. TORRE	1,185.00	11,850.00
12	UNIDAD	DESTACADOR TRATTO VIDEO ROSADO P/BISELA	520.00	6,240.00
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED. BIC CRISTAL AZUL	173.00	17,300.00
60	UNIDAD	GOMA BORRAR ISOFIT	112.00	6,720.00
1	UNIDAD	CLIPS N° 1 PUNTA REDONDA TORRE X 100 CAJA	266.00	266.00
20	UNIDAD	SACAPUNTA PLASTICO MAPED	261.00	5,220.00
12	UNIDAD	TIJERA 7.0	725.00	8,700.00
20	UNIDAD	ETIQUETA ADH. ESCOLAR	387.00	7,740.00
1	UNIDAD	CORCHETERA GRANDE METALICA	2,096.00	2,096.00
24	UNIDAD	PLUMON PIZARRA TORRE P. REDONDA VERDE	510.00	12,240.00
24	UNIDAD	PLUMON PIZARRA TORRE P. REDONDA ROJO	510.00	12,240.00
24	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT NEGRO	981.00	23,544.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 USATAPE	1,686.00	16,860.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40	559.00	5,590.00
3	UNIDAD	SACACORCHETES	317.00	951.00
5	UNIDAD	PLASTICINA 12 COLOR NATURAL GIOTTO	1,709.00	8,545.00
3	UNIDAD	LAPIZ CERA 12 COLORES GIOTTO	1,818.00	5,454.00
6	UNIDAD	PALOS HELADO ANCHO BAJA LENGUA BOL	252.00	1,512.00
12	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE 440 PELIKAN	264.00	3,168.00
*****DIRECCIÓN DE DESPACHO: Pucón N° 1850 Pob. Gustavo Le Paige D-131 VALENTIN LETELIER CONTACTO: SUSAN VIDAL NÚÑEZ TELÉFONO: 55 2 92 75 33 *****COTIZACION N° 29716746				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
O. Compra N° 202200007553				

Glosa Plan de Inversión año 2022, de: Escuela D-131 "Valentín Letelier" _ Memorándum Interno N° 156/2022

Sub-Total	588.270
Des cuenta	
Monto Neto	588.270
Iva 19%	111.771
Total	700.041

Condición de Pago 30D.
Plazo de Entrega 02/11/2022
Forma de Despacho ESCUELA D-131 "VALENTIN LETELIER", Pucón N° 1850 Pob. Gustavo Le Paige.
Documento de Origen Memorándum Interno N° 156/2022
Cuenta Presupuestaria 2152204002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

CARLOS YUENG ASPET
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

JANEY SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO